
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. TOLEDO E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:53.31
1 004213272 MORENO DE PABLOS JAIME 1984

2 005932463 DAIMIEL VILLAVERDE JOSE DANIEL 1989

3 039088624 MARQUES VELASCO JAIME 1987

4 003914349 MARTÍN GARCÍA JOSÉ LUIS 1989

2 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:54.42
1 029209336 DURÁN CRESPO BORJA 1990

2 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

3 029209777 SANTONJA MOLINA IGNACIO 1988

4 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

3 C.M.D. SAN JUAN E 17/12/2011 MALAGA2:01.03
1 045807394 LOPEZ MORILLO ANGEL 1989

2 053282380 SUAREZ SANCHEZ RAUL 1988

3 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

4 053273057 VERDUGO CAMPOS ANGEL 1990

4 PRE-MASTER +C.W.P. CASTELLAE E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:01.24
1 071267212 ESTEBAN SANTAMARIA ANTONIO 1986

2 071273213 FERNANDEZ PEREZ VICTOR 1985

3 071292346 VILLALAIN LINARES RUBEN 1987

4 071292903 DEL VAL OLALLA RODRIGO 1989

5 C.N. DOS HERMANAS E 17/12/2011 MALAGA2:02.20
1 049029892 VARGAS CABRERA ALEJANDRO 1987

2 030239317 BONILLA RODRIGUEZ FCO.JOSE 1991

3 049026840 MARTINEZ LOPEZ ISMAEL 1991

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

6 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA2:02.73
1 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

2 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

3 028837181 LANTERO TORNOS ALFREDO 1988

4 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

7 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:04.46

8 PRE-MASTER +C. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:09.58
1 051118775 ROSINO MESA ALEJANDRO 1990

2 051107836 DRUET LOPEZ JUAN. BL 1988

3 005330787 HERNANDEZ DIEGO 1991

4 005337104 GARCIA  BARRERO GIURGIU I. 1990

9 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:13.36
1 044763070 VERGARA SENPERE ISRAEL 1985

2 051116322 MARTINEZ GARCIA ALFREDO CARLOS 1990

3 X0868702S UETA RYOHEI 1985

4 075910750 LLORET PEREZ DEL YERRO L.A. 1989
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 PRE-MASTER +C.N. CIUDAD ALTA M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:14.82

11 BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2011 MALAGA2:18.11
1 075720910 VALDES TERRIZA PEDRO ANTONIO 1990

2 075718292 RIVERA HURTADO DANIEL 1988

3 045306687 WALE SOTO DAVID 1990

4 076632511 ARGÜELLO FERNANDEZ SEBASTIAN 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.M.D. SAN JUAN E 03/12/2011 JEREZ4:45.80
1 045807394 LOPEZ MORILLO ANGEL 1989

2 053282380 SUAREZ SANCHEZ RAUL 1988

3 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

4 053768171 JIMENEZ INFANTES AARON 1991

2 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ4:46.56
1 045325462 MUÑOZ TRUJILLO DAVID 1989

2 320057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

3 025602071 BASTIDA OSSORIO VICTOR 1991

4 048975748 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:41.80
1 029209777 SANTONJA MOLINA IGNACIO 1988

2 029209336 DURÁN CRESPO BORJA 1990

3 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

4 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

2 PRE-MASTER +C.N. TOLEDO E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:42.23
1 039088624 MARQUES VELASCO JAIME 1987

2 004213272 MORENO DE PABLOS JAIME 1984

3 005932463 DAIMIEL VILLAVERDE JOSE DANIEL 1989

4 003914349 MARTÍN GARCÍA JOSÉ LUIS 1989

3 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA1:49.22
1 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

2 028837181 LANTERO TORNOS ALFREDO 1988

3 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

4 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

4 C.M.D. SAN JUAN E 05/11/2011 JAEN1:51.25
1 053768171 JIMENEZ INFANTE AARON 1991

2 045807394 LOPEZ MORILLA ANGEL 1989

3 053351747 ORDOÑEZ GARCÍA ALBERTO 1989

4 053273057 VERDUGO CAMPOS ANGEL 1990
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

5 C.N. DOS HERMANAS E 17/12/2011 MALAGA1:51.59
1 049026840 MARTINEZ LOPEZ ISMAEL 1991

2 049026841 MARTINEZ LOPEZ ADRIAN 1991

3 049025163 CARO FRANCO JAIME 1988

4 030239317 BONILLA RODRIGUEZ FCO.JOSE 1991

6 C.N. JEREZ-DKV E 05/11/2011 JAEN1:52.25
1 025602071 BASTIDA OSSORIO VICTOR 1991

2 043136469 MUJICA GARCIA JESUS 1978

3 075798430 GARCIA HINIESTA JOSE CARLOS 1988

4 032057008 DE LA CERDA MONTES-OCA JAVIER 1987

7 CAMBRILS C.N. M 17/12/2011 BARCELONA1:52.73
1 074236439 EGIO RODRIGUEZ RAUL 1987

2 048000133 MURAS GARCIA DAVID 1991

3 39906425E GARCIA SANCHEZ JONATAN 1989

4 39922568L ALISEDA PUJALS ADAN 1990

8 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 17/12/2011 MALAGA1:54.65
1 053671131 GARCIA BERROCAL PABLO 1991

2 044650592 MENDOZA NUÑEZ ANDRES 1990

3 044652776 IGLESIAS NAVARRETE JAVIER 1990

4 044598695 IGLESIAS NAVARRETE PABLO 1987

9 C.N. VILANOVA M 17/12/2011 BARCELONA1:57.39
1 047839295 MARRUGAT DUAIGUES ORIOL 1988

2 047639515 COLORADO SANCHEZ RAUL 1991

3 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

4 046405187 BELLIDO ANDRES CARLOS 1989

10 BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2011 MALAGA2:02.75
1 075718292 RIVERA HURTADO DANIEL 1988

2 045306687 WALE SOTO DAVID 1990

3 076632511 ARGÜELLO FERNANDEZ SEBASTIAN 1981

4 075720910 VALDES TERRIZA PEDRO ANTONIO 1990

11 PRE-MASTER +C.N. CIUDAD ALTA M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:11.05

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ4:01.66
1 025602071 BASTIDA OSSORIO VICTOR 1991

2 075798430 GARCIA HINIESTA JOSE CARLOS 1988

3 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

4 045325462 MUÑOZ TRUJILLO DAVID 1989

17/01/2012
Page 3 of 10Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

2 C.M.D. SAN JUAN E 03/12/2011 JEREZ4:38.71
1 045807394 LOPEZ MORILLO ANGEL 1989

2 053350737 PIQUERAS MATEOS JOSE CARLOS 1989

3 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

4 053351747 ORDOÑEZ GARCIA ALBERTO 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA2:22.27
1 Y0682935X FEITH NATASHA 1985

2 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

3 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

4 075774292 ABAD ALVAREZ-BENAVIDES MARIA 1987

2 PRE-MASTER +C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:25.92
1 053555892 GONZALEZ GARCIA MAYA 1990

2 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

3 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

4 053558254 GONZALEZ GUTIERREZ ROCIO 1991

3 PRE-MASTER +C.N. AVILES E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:26.16
1 071883890 BONTEMPINI GARCIA CRISTINA 1986

2 045640220 MARTÍNEZ LÓPEZ ESTHER 1986

3 071886147 RODRIGUEZ MENENDEZ LARA 1988

4 071883185 LOPEZ VEGA KATIA 1985

4 PRE-MASTER +STADIUM VENECIA M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:28.56

5 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:30.08
1 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989

2 075270196 LOPEZ MERCADER ALICIA 1987

3 051137651 ROSALES AEDO OLGA DEL PILAR 1990

4 047254718 PAÑOS CASAS YASHIR 1986

6 PRE-MASTER +C.N. TOMELLOSO E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:31.81
1 070583936 MARTÍNEZ GONZALEZ LUISA 1986

2 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985

3 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

4 006270295 DE LA HOZ MORALES SILVIA 1987

7 C.N. DOS HERMANAS E 17/12/2011 MALAGA2:32.39
1 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

2 029494973 DE MINGO MARIN BELEN MARIA 1990

3 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

4 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

8 PRE-MASTER +C. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:45.46
1 006626563 BANDINI MARTA 1990

2 005457831 HERNANDO LORENZO SUSANA 1992

3 047297064 JAURRIETA SAN JOSE CRISTINA 1992

4 005322178 CARUANA CLARA 1991

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ6:21.07
1 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

2 044968951 RUIZ MORENO IRENE 1989

3 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

4 048899871 PANES CASTRO FRANCISCA 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:03.14
1 045796544 GRACIA GARCIA IRIS 1988

2 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA 1991

3 044886068 SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN 1990

4 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

2 PRE-MASTER +C.N. TOMELLOSO E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:11.48
1 006270295 DE LA HOZ MORALES SILVIA 1987

2 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985

3 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

4 070583936 MARTÍNEZ GONZALEZ LUISA 1986

3 PRE-MASTER +STADIUM VENECIA M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:12.28

4 C.N. DOS HERMANAS E 17/12/2011 MALAGA2:17.96
1 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

2 029494973 DE MINGO MARIN BELEN MARIA 1990

3 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982

4 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

5 C.N. JEREZ-DKV E 05/11/2011 JAEN2:30.77
1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 044968951 RUIZ MORENO IRENE 1989

3 031733245 PEREZ GARCIA VILLEGAS ELENA 1987

4 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

6 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 17/12/2011 MALAGA2:31.07
1 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

2 AR3579601 CARULLI DENISE 1989

3 030213428 DABRIO DOMINGUEZ LAURA 1988

4 048907886 MANZANO GALLARDO ANGELA 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. RASPEIG M 02/04/2011 SAN VICENTE5:04.38
1 074007408 SERRANO SANCHEZ MARIA PAZ 1987

2 048561928 SOTO SOGORB  MARINA 1990

3 099164657 LISKOVA VERONIKA 1987

4 047066888 MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA 1981

2 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ5:52.14
1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 048899871 PANES CASTRO FRANCISCA 1981

3 044968951 RUIZ MORENO IRENE 1989

4 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. DOS HERMANAS E 18/12/2011 MALAGA2:05.48
1 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 030239317 BONILLA RODRIGUEZ FCO.JOSE 1991

4 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

2 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:07.19
1 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA 1991

2 020045058 GINER REGALADO ADRIÁN 1988

3 029209777 SANTONJA MOLINA IGNACIO 1988

4 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

3 C.N. SEVILLA E 19/02/2011 SEVILLA2:08.59
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

4 CAMBRILS C.N. M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:11.95
1 48009901T OTERO GONZALEZ ANABEL 1991

2 39705747L ZUÑIGA FERRE MANEL 1983

3 39906852N RUIZ SANCHEZ INGRID 1991

4 39906425E GARCIA SANCHEZ JONATHAN 1989

5 PRE-MASTER +GUADALAJARA C.N. E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:13.98
1 003130375 DEL REY CRISTOBAL CARMEN 1985

2 003142200 CABALLERO ALAÑON CARMEN 1991

3 003133695 ASANZA DE LA TORRE IGNACIO 1988

4 003131376 MARIGIL RAJAS MARIO 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

6 PRE-MASTER +C.N. SANTA OLAYA E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:14.74
1 053555892 GONZALEZ GARCIA MAYA 1990

2 053555122 JIMENEZ DIEZ DAVID 1989

3 053541565 VALDES FRIAS DAVID 1980

4 053558254 GONZALEZ GUTIERREZ ROCIO 1991

7 PRE-MASTER +AIRON C. M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:14.88

8 PRE-MASTER +C.N. PRAT LLOBREGAT E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:16.40
1 053068805 MARTINEZ GUTIERREZ ADRIÀ 1983

2 046791230 PRIETO GIMENEZ MARCIAL 1985

3 046791293 PUGES BRIA CARLA 1988

4 046793893 ARNAU RODRIGUEZ MARTA 1989

9 PRE-MASTER +C.W.P. CASTELLAE E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:17.67
1 071156698 VELAZQUEZ PEREZ CAROLINA 1987

2 071292903 DEL VAL OLALLA RODRIGO 1989

3 071292346 VILLALAIN LINARES RUBEN 1987

4 071287174 BARBADILLO LOZANO MIRIAM 1988

10 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS M 30/04/2011 MADRID_M862:20.77
1 426752188 IHINGER KELSEY 1988

2 051116322 MARTINEZ GARCIA ALFREDO CARLOS 1990

3 005305565 MARTINEZ GOMEZ MACARENA 1989

4 005321561 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

11 PRE-MASTER +C.N. JEREZ E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:20.99
1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

3 045325462 MUÑOZ TRUJILLO DAVID 1989

4 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

12 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2011 MALAGA2:24.82
1 075714165 SALVADOR HERNANDEZ SANDRA 1987

2 045306687 WALE SOTO DAVID 1990

3 075720910 VALDES TERRIZA PEDRO ANTONIO 1990

4 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

13 C.N. TERRASSA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:26.32
1 045489781 MILAN SALVADOR ALICIA 1985

2 045492925 CLARES MORENO IBAN 1985

3 045640182 FARO MOLINA VICTOR 1985

4 045883184 DIAZ NAHARRO ISABEL 1991

14 PRE-MASTER +C.N. VILLALBA M 30/04/2011 MADRID_M862:27.24
1 053765048 SEISDEDOS DE VERGARA BELEN 1990

2 046935962 FERNANDEZ FERNANDEZ MARCOS 1980

3 070080724 CASTRO SANCHEZ BERMEJO IRENE 1990

4 070823778 MUÑOZ MAÑAS IVAN 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

15 PRE-MASTER +C. TENIS CHAMARTIN M 30/04/2011 MADRID_M862:37.21
1 005322178 CARUANA CLARA 1991

2 051107836 DRUET LOPEZ JUAN. BL 1988

3 005330787 HERNANDEZ DIEGO 1991

4 005289447 MARTINEZ BASE-KORF CLARA 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 19/02/2011 SEVILLA1:49.00
1 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

2 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

3 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

4 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

2 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:51.04
1 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

2 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

3 045796544 GRACIA GARCIA IRIS 1988

4 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

3 C.N. DOS HERMANAS E 18/12/2011 MALAGA1:53.08
1 028936617 ARCILA DURAN Mª DOLORES 1988

2 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

3 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

4 PRE-MASTER +GUADALAJARA C.N. E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:54.38
1 003133695 ASANZA DE LA TORRE IGNACIO 1988

2 003128364 VIEJO IBARRA CARMEN 1986

3 003130375 DEL REY CRISTOBAL CARMEN 1985

4 003131376 MARIGIL RAJAS MARIO 1987

5 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS M 26/03/2011 MADRID_TCHAMARTIN1:57.80
1 005321561 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

2 426752188 IHINGER KELSEY 1988

3 004218027 CORROCHANO DIAZ VERONICA 1988

4 075910750 LLORET PEREZ DEL YERRO L.A. 1989

6 PRE-MASTER +C.N. PRAT LLOBREGAT E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:58.18
1 053068805 MARTINEZ GUTIERREZ ADRIÀ 1983

2 046793893 ARNAU RODRIGUEZ MARTA 1989

3 046791293 PUGES BRIA CARLA 1988

4 046791230 PRIETO GIMENEZ MARCIAL 1985

7 PRE-MASTER +AIRON C. M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)1:58.50
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

8 PRE-MASTER +C.W.P. CASTELLAE E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:01.28
1 071292346 VILLALAIN LINARES RUBEN 1987

2 071156698 VELAZQUEZ PEREZ CAROLINA 1987

3 071287174 BARBADILLO LOZANO MIRIAM 1988

4 071292903 DEL VAL OLALLA RODRIGO 1989

9 PRE-MASTER +C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:01.94
1 053558254 GONZALEZ GUTIERREZ ROCIO 1991

2 053555122 JIMENEZ DIEZ DAVID 1989

3 053555892 GONZALEZ GARCIA MAYA 1990

4 053541565 VALDES FRIAS DAVID 1980

10 PRE-MASTER +C.N. VILLALBA M 26/03/2011 MADRID_GUADARRAMA2:02.53
1 070080724 CASTRO SANCHEZ BERMEJO IRENE 1990

2 070823778 MUÑOZ MAÑAS IVAN 1988

3 053765048 SEISDEDOS DE VERGARA BELEN 1990

4 014302783 HERRERO DE CAMPOS ALEJANDRO 1989

11 PRE-MASTER +C.N. LEGANES M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:04.33
1 053423256 GARCIA CARBONELL SARA 1989

2 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

3 053453484 BLAZQUEZ SANCHEZ JOSE CARLOS 1991

4 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

12 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2011 MALAGA2:05.18
1 075720910 VALDES TERRIZA PEDRO ANTONIO 1990

2 075714165 SALVADOR HERNANDEZ SANDRA 1987

3 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

4 045306687 WALE SOTO DAVID 1990

13 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 18/12/2011 MALAGA2:05.66
1 048907886 MANZANO GALLARDO ANGELA 1988

2 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

3 AR3579601 CARULLI DENISE 1989

4 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

14 PRE-MASTER +C.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:09.22
1 045325462 MUÑOZ TRUJILLO DAVID 1989

2 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

3 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

4 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

15 PRE-MASTER +C. TENIS CHAMARTIN M 26/03/2011 MADRID_TCHAMARTIN2:23.45
1 051115040 COMYN CLOSAS MARCOS 1988

2 006626563 BANDINI MARTA 1990

3 005322178 CARUANA CLARA 1991

4 005330787 HERNANDEZ DIEGO 1991
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAMBRILS C.N. M 26/02/2011 INEFC LLEIDA4:28.81
1 39906852N RUIZ SANCHEZ INGRID 1991

2 39906425E GARCIA SANCHEZ JONATAN 1989

3 48009901T OTERO GONZALEZ ANABEL 1991

4 39922568L ALISEDA PUJALS ADAN 1990
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